2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЭЛЕКТРОСТАЛЬ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

___________№ _________
О признании утратившим силу подпункта 1.2. пункта 1 постановления Администрации
городского округа Электросталь Московской области от 10.08.2020 № 507/8

«Об утверждении Порядков предоставления государственных услуг
«Выдача разрешения на размещение объектов на землях или на земельных участках, государственная собственность на которые не разграничена»,
«Выдача разрешения на использование земель или земельных участков,
государственная собственность на которые не разграничена»
на территории городского округа Электросталь Московской области»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Московской области от 10.12.2020 № 270/2020-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований Московской области отдельными государственными полномочиями Московской области в области земельных отношений», а  также в целях приведения муниципальных нормативно правовых актов в соответствие законодательству, Администрация городского округа Электросталь Московской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу с 01.01.2025 подпункт 1.2. пункта 1 постановления Администрации городского округа Электросталь Московской области от 10.08.2020 № 507/8 «Об утверждении Порядков предоставления государственных услуг «Выдача разрешения на размещение объектов на землях или на земельных участках, государственная собственность на которые не разграничена», «Выдача разрешения на использование земель или земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена» на территории городского округа Электросталь Московской области».
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте городского округа Электросталь Московской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: www. electrostal.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы городского округа Электросталь Московской области Лаврова Р.С.

Глава городского округа                                                                                        И.Ю. Волкова